АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2018 г.                                              № 3                                                  х. Войнов

	«О  внесении  изменений  в  Постановление  № 80  от  16.08.2013 года
«Об утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги:   «Выдача  разрешений на уничтожение, повреждение, пересадку зеленых насаждений на территории
Войновского сельского поселения»

          В  целях   исполнения  показателей  дорожной  карты «Получение  разрешения  на  строительство  и  территориальное планирование», утвержденной  Губернатором  Ростовской  области  от  21.02.2017 г.                       №  10/183,     выполнение  которой  направлено  на  упрощение  разрешительных  процедур  в  сфере  строительства,  в  соответствии  с  разделом  II   Постановления  Правительства  РФ  от  30.04.2014 г.  № 403 «Об  исчерпывающем  перечне  процедур  в  сфере  жилищного  строительства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие  изменения  в   Постановление  №  80                                        от  16.08.2013 года «Об утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги:   «Выдача  разрешений на уничтожение, повреждение, пересадку зеленых насаждений на территории
Войновского сельского поселения»:
- п. 2.4. Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить  в  следующей  редакции:                                                                            Срок предоставления услуги с момента получения (регистрации) заявления на предоставление услуги в письменном, устном или электронном виде:
- общий срок предоставления муниципальной услуги (срок рассмотрения поступившего заявления и документов, выдачи разрешения либо письменного мотивированного отказа в выдаче разрешения) не должен превышать 20  календарных  дней со дня подачи заявления.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Войновского  сельского  поселения                             В.В. Гавриленко